

בעזהש"ת

מקשיבים לקולך

מאמרי השקפה וחיזוק
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה מיוחדים
המקרבים את הלבבות לאהבת ה'

נח

נערך ונלקט מתוך שיעורים יומיים שנמסרו מפי מגיד המישרים
הרה"ג פינחס אליהו פרץ שליט"א

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים

מידי יום אחר תפילת שחרית.

ביהכנ"ס אור אביעזרי בכולל יום שישי בשעה 11:45

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים

בשבת קודש אחרי תפילת שחרית

שיעור בשבת בשעה 15:00

להארות והערות וכן לקבלת הגיליון

ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

makshivim10@gmail.com

ניתן להוריד את הגיליון מידי שבוע

באתרים "דרשו" "לדעת" "קול הלשון"

וכן ניתן להורידו מעמדות קול הלשון ברחבי הארץ

© כל הזכויות שמורות למערכת

להזמנת הרב להרצאות ושיעורי תורה 0733-579-610

המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה

לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'

מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 0733-579-610

פרשת נח תשפ"ה

לקוראי הגיליון "מקשיבים לקולך" ולשומעי השיעורים ב"קול הלשון".

וכך מספר אותו אדם שהכרתי: אותו אדם תלמיד חכם שהתקשר למערכת, הוא דוד שלי, ובזמן היותו בחור הוא היה ממלא לזמן כל שבוע, כך במשך שנים.

לאחר שנים שהוא היה בשידוכים, ואחרי הרבה תפילות, השידוך שלו הגיע, הוא התארס ואחרי האירוסין שלו הוא היה נוסע אליה, ואת הנסיעות הוא היה משלם מכיסו, בזמנו דמי הכיס היו שונים מהיום...

וכך יצא, שבאותו שבוע שהוא נסע לארוסתו באוטובוס, לא נשאר לו כסף למלא לזמן.

בזמן הנסיעה באוטובוס, הרדיו היה דלוק בווליום שהגיע לאוזניים שלו [יש כאלו שיש להם רדיו של אוטובוס בבית ☺] והנה לא פחות ולא יותר

פספוס או הזדמנות???

"בְּשֹׁפֶף קֶצֶף הִסְתַּרְתִּי פָּנַי רָנַע מִמֶּךָ וּבְחֶסֶד עוֹלָם רַחֲמֶיךָ" [הפטרה ישעיהו נ"ד ח']

לפני שבועיים, הגיע טלפון למערכת הגיליון "מקשיבים לקולך", מאדם שמאוד נהנה מהגיליון ורוצה להשיג אותו, ומהמערכת כיוונו אותו למפיץ האזורי שקרוב אליו.

משום מה, השם שלו היה מוכר לי... ושאלתי אדם יקר שהכרתי, ששם משפחתו זהה לשלו, האם פלוני קשור אליי?? הוא ענה לי: כן, ושאל: איפה נפגשת אתו?? סיפרתי לו שאותו אדם התקשר למערכת ורצה להיות מנוי.

הוא אמר לי: תשמע, הוא תלמיד חכם גדול ויש לו משפחה בלע"ר, כל ילדיו מוצלחים אחד אחד, ואני אספר לך עליו סיפור, שימו לב סיפור בלעדי

שהוא צריך אגורה לא יותר שלא יזיק לו.



מובילי של חסד!!!

"צֵא מִן הַתְּבֵּה אֶתָּה וְאֶשְׁתָּךְ וּבְנֶיךָ
וּנְשֵׁי בְנֶיךָ אִתָּךְ" [ח' ט"ז]

במדרש תהלים שוחר טוב פרק ל"ז מובא שאברהם אבינו פגש את שם הבן של נח ושאל אותו בזכות מה יצאתם מן התיבה??? אמר לו בזכות החסד שעשינו עם הבעלי חיים שהאכלנו אותם שנה שלימה.

ואם בחיות זה כך, כל שכן אדם שחם על אנשים ומאכיל אותם, שמביא על עצמו שמירה והגנה, סיפור בלעדי לקוראי הגיליון "מקשיבים" ולשומעי השיעורים ב"קול הלשון" הגיע השבוע למערכת סיפור שמראה שמעשיית חסד רק מרויחים!!! והמצווה הזו של גמילות חסדים שומרת עלינו הרבה יותר ממה שאנחנו חולמים.

הוא שומע את השרדן מקריא את המספרים שזכו בלוטו, באותו רגע הוא התעלף, שפכו עליו מים והעירו אותו ושאלו אותו: מה קרה???

הוא סיפר להם שהוא ממלא לוטו במשך כמה שנים, ותמיד הוא ממלא את אותם המספרים, ומעולם הוא לא שינה אותם, ובדיוק השבוע, כאשר לא היה לו כסף למלא לוטו, המספרים שהוא ממלא תמיד הם אלה המספרים שעלו בגורל וזכו.

כאשר רואים מקרה כזה, ההשגחה הפרטית צועקת עד לב השמיים, זה מראה שבורא עולם החליט שהוא לא יזכה ויהי מה.

תשאלו: למה??? כי בורא עולם יודע, שאם הוא יזכה בלוטו, המצב שלו עלול להיות לא טוב, כמו אצל הרבה אנשים שזכו בלוטו, ואיבדו את הכל...

בלוטו הוא לא זכה, אבל הוא זכה במשפחה מיוחדת!!! בכנים מוצלחים אחד אחד, ה' שילם לו בדברים ששווים הרבה יותר מכסף, בורא עולם זוכר את כולם ולכל אחד נותן מה

הסתכלה במראה ולא ראתה את ניידת המשטרה, והתפלאה לאן היא נעלמה, ולמה השוטר לא יצא אחריה גם כן לעקיפה, אבל היא המשיכה בנסיעה.

אחרי שבוע, אבא שלו קיבל טלפון מהמשטרה, ששאלו אותו: האם נהגת ונסעת באותו יום על הכביש הזה? ענה להם: הרכב רשום על השם שלי, אבל אני לא נוהג בו, אלא אשתי נוהגת בו, למה? קרה משהו?????

לא, לא קרה כלום, רצינו לשאול כמה שאלות את הנהגת שנהגה ברכב, על התאונה שהיתה באותו זמן.

הוא נתן להם את מספר הפלאפון של אשתו, והם התקשרו לאשתו ושאלו אותה: האם נסעת באותו יום ליד הניידת??? היא ענתה: כן, מתי ראית אותה??? שאל השוטר, היא סיפרה שהניידת היתה מאחוריה, ובשלב מסוים היא יצאה לעקיפה בזמן שהסמיטריילר זו לשוליים ונתן לה לעקוף, ואחרי זה היא כבר לא ראתה את הניידת.

שאל אותה השוטר: את יודעת מה קרה אחרי זה??? היא ענתה: אין לה מושג, למה????

לפני כשבועיים בערך, היתה תאונה בין ניידת משטרה לשתי משאיות, כאשר בתאונה הזו, הניידת התרסקה בין שתי המשאיות ושני השוטרים שהיו בה נהרגו.

סיפר לי אדם שאמו נסעה באותו יום לפני הניידת משטרה ולפניה היתה משאית סמיטריילר, המשאית נסעה לאט ובכל הכביש שהם נסעו שהיה רו סטרי ללא גדר הפרדה, היה פס לבן שמורה שאי אפשר לצאת לעקיפה.

היא הסתכלה במראה שיש ניידת מאחוריה, ואפילו שיש לה את כל הביטוחים והמסמכים שהכל תקין, וגם היא נהגת הנוסעת כחוק, חגורה וכו', כמו שצריך, אבל בכל זאת שיש ניידת מאחוריך אתה נוסע קצת לחוץ, רק שהשוטר שבתוכה לא יחליט ליפול עליך.

באיזשהו שלב, השוליים התרחבו והמשאית זזה לשוליים כדי לאפשר עקיפה.

איך שהמשאית זזה הצידה, היא יצאה לעקיפה ועברה את המשאית, היא

שמרגיש לא טוב, והוא חי לבד, והוא לא יכול לבשל לעצמו במצבו הרפואי, ולכן בכל פעם אני מכינה לו אוכל לשבוע ומביאה לו, ובאותו יום, הייתי אמורה אחרי הנסיעה הזו ללכת אליו.

אמר לה הבן: אמא, כנראה שבזכות החסד בורא עולם שמר עלייך, כיון שמי שעושה טוב מקבל שמירה מיוחדת מבורא עולם, היא חשבה שהיא עזרה לאחיה, מסתבר שהיא עזרה לעצמה, כי על ידי החסד בורא עולם הציל אותה מהתאונה המחרידה הזו, כנראה שיש מובילי רוחני שזה חסד.



ארגז ספרים בארגנטינה שלא
נותן לעלות!!!

"וַיֹּאמֶר אֱלֹקִים לְנֹחַ קַן כָּל בְּשָׂר
כָּא לְפָנַי כִּי מָלְאָה הָאָרֶץ חָמָס
מִפְּנֵיהֶם וְהִנְנִי מְשַׁחֵתָם אֶת הָאָרֶץ"
[וי' י"ג]

הסיבה לכך שבורא עולם החליט להפוך את העולם, לכאורה היתה

ואז סיפר לה השוטר שהניידת שהיתה מאחוריה, ניסתה גם כן לצאת לעקיפה, אלא שבאותו רגע השוליים נגמרו, והמשאית חזרה לנתיב שהניידת כבר יצאה לעקיפה, אלא שבאותם רגעים הגיעה משאית מהנתיב הנגדי והניידת נמעכה בין שתי המשאיות, ושני השוטרים שהיו בה נהרגו במקום, שתדעי לך שאתם ניצלתם בנס, היא הודתה לשוטר, ואחרי כמה דקות נפל לה האסימון שהיא היתה מאוד קרובה לתאונה הזו, ה' ישמור, חצי דקה והיא היתה אמורה להיות במקום הניידת, וה' הציל אותה.

היא סיפרה את זה למשפחה, ואז אחד הבנים הביא לה את מה שכתוב באחד הספרים: שאם אדם היה במקום שהיה שם מלאך המוות והוא ניצל מהאסון, כנראה שהוא עשה איזה מעשה טוב, שהוא גרם להצלתו.

אמא, ספרי לנו מה עשית באותו בוקר? אולי עשית איזה מעשה מיוחד? או אולי בימים שלפני כן??? לא, לא ידוע לי על משהו מיוחד שעשיתי, אבל אם יש משהו שאולי הוא קשור לזה, זה שאני כל שבוע נוסעת לאח שלי

שהוא ישמע ששמנו על זה עין, הוא ישים את התמונות לכספת, ולך תוכיח שיש לו תמונות כאלו, הוא יגיד לך שהוא מכר אותן ולא נרויח כלום.

טוב, אז מה אתה מציע?? שאלו אותו חבריו, ענה להם: אני מציע שנעלה אליו בהפתעה גמורה, בלי שום הודעה מוקדמת, ואת גינוני המלכות נשאיר בכניסה לבית שלו, במדרגות, ופשוט "ניקח" איתנו כמה תמונות, ושלום על עמו...

טוב, אם אתה מגיע, אנחנו באים איתך וכך הם עלו אליו כל בעלי החובות שלו, הם דפקו בדלת הוא ראה אותם דרך העינית שבדלת וקיבל חום... אמר לעצמו, הם נראים רגועים, בטח באו להסדיר איתי תשלומים וכד', הוא הכנים אותם לביתו והציע להם לשתות משהו, הם אמרו לו: נשמח, תודה!

איך שהוא הלך להביא שתיה, יוזם הרעיון קם והוריד מהקיר תמונה יפיפיה עם מסגרת מזהב, ואחריו כבר קמו כולם וכל אחד הוריד תמונה או שתיים מהקיר, ובעל הבית שחזר מהמטבח מסתכל עליהם ה-מ-ו-ם ולא

בגלל שהם הגזימו בעבירות שלהם, ומצד שני, התורה אומרת: "כי מלאה הארץ חמס מפניהם", שהסיבה היתה בגלל עוון הגזל, רגע, אז זה בגלל כל העוונות או רק בגלל עוון הגזל???

על כך עונה הגמרא ב"מסכת סנהדרין" [ק'ח] שאם יש סאה מלאה עוונות, אז עוון הגזל מקטרג בראש, מה הכוונה???

ה"חפץ חיים" מסביר זאת על ידי סיפור: על אדם שניהל בית מסחר גדול, ולימים, פשט את הרגל ונשאר עם הרבה בעלי חובות, ולא היה לו מושג מאיפה להתחיל לשלם להם.

הם התאספו לטכס עיצה מאיפה הם מגייסים את מה שהוא חייב להם, ואז אחד מהם העלה רעיון ואמר: אני יודע שיש לו אוסף של ציורים, שכל ציור עולה כמה מאות אלפי דולרים, הוא חובבן של הדברים האלה, אולי נשלח אליו שליח שיבקש ממנו שיביא לנו כמה תמונות כאלה, וככה נקבל לפחות משהו ביד.

אמר לו אחד הנוכחים: מה נראה לך, שהוא יתן לנו את האוסף שלו?? איך

תשאלו ובצדק: הלו, הלו, מה אתה חושב שאנחנו גולנים??? מה נראה לך אנחנו נכנסים לסופר לזקחים שוקולד ממולא תות ☺ ולא משלמים???

אז זהו, שאת המעשה הזה וודאי שלא נעשה, אבל מסתבר שגזל זה לא שחור ולכן, אלא יש הרבה גוונים באמצע.

כשחוזרים מחתונה בשעה 2:00 לפנות בוקר, ועולים לבית, הלו, יש שכנים שלא אמורים לקום ולדעת שהוד מעלתו הגיע לשכונה.

את השירים אפשר להנמיך לפני שמגיעים לרחוב, ולעלות בזהירות ובשקט במדרגות, ויש עוד הרבה מקרים שאנחנו לא שמים לב, אירחנו אנשים, לשים לב שהילדים לא עושים רעש לשכנים, השכנים לא אמורים להתעורר.

וזה נקרא "גזל שינה" כן, כן, ממש גזל!!! ולא רק שזה גזל, אלא גם קשה להשיב אותו, מה, תקנה לו ברית?? שמיכה?? ☺.

ראיתי שבוע שעבר, מעשה שהיה באחת הסוכות: אדם אירח קרובי

ידע איך להגיב למעשיהם, והם כבר היו בדלת עם התמונות שיורידו חלק מהחובות שהוא חייב להם.

מי גרם שכולם יקומו ויורידו את התמונות מהקיר ויקחו אותן? האיש החצוף הזה, רק אחרי שהוא קם והוריד תמונה אחת, רק אז כולם קבלו אומץ והורידו גם הם.

אומר ה"חפץ חיים": כשיש סאה מלאה בעוונות, מי העוון שקופץ ומקטרג ועושה את כל הבאלגן??? זה עוון הגזל, הוא קופץ ומקטרג בראש ואחרי שהוא קופץ ומקטרג, כבר כולם קופצים אחריו ומקטרגים.

והסיבה לכך שדור המבול נענשו, זה בגלל כל החטאים שלהם, אבל על מה נחתם דינם??? מה הקש שישבר את גב הגמל??? זה היה עוון הגזל, שזו עבירה עם עזות פנים, עם חוצפה.

לקחת חפץ ללא רשות מאדם שהוא שייך לו, מול העיניים שלו, זה שיא החוצפה, וכיון שעצם העבירה היא עם חוצפה, אז המקטרג שנוצר ממנה הוא גם מקטרג חצוף, ולכן הוא תמיד קופץ ומקטרג בראש.

סיפר הרב פנחסי שליט"א רב של ק"ק עין חמד ומח"ס "הכשרות למעשה" על הדוד שלו הרב אליהו פנחסי זצ"ל, ששימש כראש קיבוץ בישיבת "יקירי ירושלים", והיה חוץ מזה גם מזכה את הרבים בשיעוריו, וחיבר את סט הספרים "דברי אליהו" על הש"ס.

הוא נפטר בשנת תשע"ט [2019 למניינם], אחרי שמבל ממחלה קשה הוא נפטר יחסית צעיר, בגיל 60, אצלנו אומרים עוד לא התחיל את החיים.

לפני שנה וחצי, הבת של הדוד רואה בחלום את אביה מצביע על ספר שנמצא בספריה במדף העליון, ואומר לה: "הספר הזה לא שלי, אלא של אחי, אני מבקש ממך שתחזירי לו אותו".

היא קמה בבוקר כולה מרוגשת שהיא ראתה את אבא שלה בחלום, וזה היה ממש חלום כמו במציאות, היא רצה לספריה למדף העליון והתחילה לבדוק ספר הראשון לא היה כתוב עליו כלום, היא המשיכה לבדוק עוד ספר ועוד ספר, עד שאחרי כמה ספרים היא

משפחה, הם ישבו עם מוזיקה ושירים עד שעה מאוחרת, אחד השכנים שרצה לישון וזה הפריע לו, שפך עליהם קצת מים...

אותו שכן שהרעיש עם המוזיקה, הגיע לרב של השכונה ואמר לו: הרב, איך השכן שלי מסוגל לשפוך מים לסוכה שלי, הרי בסוכה השכינה שורה, כמו שאומרים חז"ל: צילא דמיהמנותא??

אמר לו הרב: מה נראה לך, שבסוכה כזו שעושים גזל שינה השכינה שורה שם??? יש לך טעות!!! אם אתם מפריעים למישהו, אז לא שווה כל ההתכנסות הזאת.

אני בטוח שאותו שכן ששר, היה בטוח שהוא עושה פה שמחת חג לשכנים בשעה מאוחרת, הוא לא חלם שהוא מעיר פה אנשים, אבל עם קצת שימת לב לשעון, הוא לא היה מניע למצב הזה.

ויש עוד הרבה דברים שבמושכל ראשון אנחנו אומרים: שטויות, אל תהיה דתי מידי... אתה מגזיזים!!! אבל כשאנחנו מסתכלים במבט אמיתי זה גזל לכל הדעות.

שהוא היה חייב... במקרה כזה, לית מאן דפליג [אין אחד שיחלוקן] ש- "חלומות שזוא ידברו" ולא צריך להתייחס לחלומות...

אמר מי שאמר "חכם עיניו בראשו" ובודק מידי פעם את הספריה, ואם יש שם ספר שלא שייך לך, תרים מלפון אל תהסס.

ישנו סיפור דומה שסיפר הרב מנחם שמיין שליט"א: על אדם שעלה מארגנטינה לארץ ישראל לפני ארבע שנים, קראו לו מר קלר, הוא היה מוחר ישר כמו פלם, חוצניק שלא יודע לערבב כמו הישראלים 😊.

בכל עסק שהוא התעסק בו, היו סומכים עליו בעיניים עצומות, על כל הרישום שלו, כיון שידעו שהוא ישר כמו פלם, והנה אחרי שנפטר, הוא הגיע בחלום לנכדתו ואמר לה שיש חמישה ספרים שמעכבים בעדו לעלות, אם היא תוכל למפל בזה.

היא כמוזן אמרה לו שכן, הוא חיך ונעלם, היא התקשרה לאביה וסיפרה לו את החלום שהיא ממש ראתה את סבם כאילו במציאות.

מצאה ספר שכתוב עליו מספרי שמואל פנחסי, אחיו זה הרב שמואל פנחסי והספר הזה היה שייך לו, מסתבר, שעם כל זיכוי הרבים האדיר שלו, כל עוד שיש לו ספרים שלא שייכים לו, לא נתנו לו מנוחה והוא היה חייב לרדת ולבקש מקרובי משפחתו שיסדרו את זה.

רגע, אם כך, מה הבעיה? גם אם שכחנו איזה ספר או איזה חוב, מקסימום נבוא לקרובים שלנו בחלום... ונאמר להם שיסדרו את זה.

אז א', גם למי שיש דרכון בתוקף... לא נותנים לאנשים שנמצאים בעולם האמת לבוא לקרוביהם חופשי, זה רק לאנשים צדיקי עליון.

אחרת היו פותחים תכנית ד"שים מעולם העליון 😊, ולכן זה בכלל לא בטוח שיתנו לאדם לבוא לקרובי משפחתו, ולא כדאי לקחת סיכון ולהשאיר דברים לא סגורים.

ב', תתארו לכם שאתם מקבלים חלום מאחד מקרובי המשפחה שמבקש שתעבירו 50,000 דולר חוב למישהו

התקשרתי אליהם שיש לי ספרים שלהם אצלנו, הם הודו לי ואני כבר שולח להם אותם עם אחד הנכדים שלי.

חמישה ספרים שמעכבים בעדו מלעלות, תבינו על מי מדובר, אדם שהביטוי "הישר באדם" אצלו זו לא היתה מליצה, ובכל זאת, חמישה הספרים האלה זה כמו מקלות בגלגלים... מסיים הרב שטיין: שלא לכל אחד נותנים לבוא חופשי לבני המשפחה שלו, ודווקא בגלל כל הזהירות שלו בענייני ממונות, נתנו לו להשלים את התיקון שלו.

אחרי בזה סיפור, זהו, אני בודק את הספריה שלא שכחתי איזה ספר... לא שווה לחזור בגלגול על פרומות, או לשמוע שיש משהו שעלול לתקוע אותנו, איזה חוב קטן וכד'.

בכל החגים האלה, נתנו מהלב חופשי, תרמנו, כל הכבוד!!! צריך לדעת להשלים את הפעולה, ואת התרומות שהתחייבנו לתת, לסיים איתן כמה שיותר מהר, וכך אנחנו נשאר נקיים מכל חטא ועוון של גזל.

אביה הבטיח לה שיבדוק, הוא בדק בכל הספריה שהיתה לסבא בבית, אבל הוא לא מצא שום רמז לחמישה ספרים.

ואז הוא נזכר שאבא שלו עלה לארץ מארגנטינה, הוא לא הצליח להביא את כל הדברים לארץ, וחלק מהדברים נשארו שם אצל הדוד, הוא התקשר לדוד וביקש ממנו שיבדוק אם בדברים שאבא שלו השאיר היו ספרים.

הדוד אמר לו שיבדוק וחזר אליו אחרי כמה שעות ואמר לו: בן, יש ארנו ספרים שלם שהוא השאיר.

הוא סיפר לו על החלום של הבת שלו, ואמר לו שהוא אמר לה שיש חמישה ספרים שמעכבים בעדו מלעלות, והוא ביקש ממנה שתטפל בזה, ושיבדוק שם, יתכן מאוד שיש שם ספרים ששייכים לאדם אחר.

הוא חזר אליו אחרי כמה דקות ואמר לו: אתה לא תאמין, אני בדקתי את כל הארגז, וכל הספרים היה כתוב עליהם קלר חוץ מחמישה ספרים שזה של אחד השכנים המבוגרים פה, ואני כבר

לעצמנו שגם רכב שחוסם רכבים
אחרים, זה גזל.

בתכ'לם הוא מיד מזיז את הרכב ואולי
מרגיש קצת לא נעים, אבל הלו, תעצור לרגע, תחשוב, מה עם הזמן של
כל האנשים שעמדו בפקק בכביש???"
"לקחת" להם זמן!!! או מילה יותר
מדוייקת: "גזלת" את הזמן שלהם!!!,
למי תחזיר???" אתה יודע בכלל מי
הם???"

זה, אני חושב, הגזל זמן הקלאסי...

לא מצאת חניה, תשיר צוה צוה, צוה
צוה, צוה ישועות יעקב, ותעשה הקפות
שניות 😊 אנשים לא אשמים שלא
מצאת חניה.

יש הרבה דברים שהם נמצאים על
הקשקש, [הגבול] שלנו זה נראה
כשטויות, אבל זה גזל, וראינו את
חומרתו של עוון הגזל שדור המבול,
לא נחתם גזר דינם אלא על הגזל.

התנא באבות אומר "אם לא עכשיו
אימתי" ויש אומרים אם לא עכשיו,
אין מתי.



הקפות שניות בחשוון???

השבוע שאל אותי אדם מתי עושים
הקפות שניות במשך השנה???"
כשאדם נכנס לחניון ולא מוצא חניה,
הוא מתחיל לעשות הקפות שניות 😊.

אבל יש את החכמולוגים שממהרים
ואין להם זמן לכל הסחבת הזו, והם
חונים על הכביש, משתדלים שזה יהיה
בצד... ואומרים לעצמם, גם ככה אני
חוזר עוד שתי דקות לא יקרה כלום.

ואחרי כשלושים דקות... הוא מקבל
טלפון מהמשטרה שהרכב שלו חוסם
נתיב שלם, וגם אם הוא לא בדיוק
מקבל טלפון אבל כשהוא יורד הוא
רואה טור של רכבים שמנסה לתמרן
בנתיב הנגדי בגלל הטעות שלו, והאמת
שזה גזל!!! ואנחנו חייבים להכניס



יחזור לבית יש כזה בעיה הלכתית לא פשוטה, כיון שידע על כך לפני כניסת השבת.

הלך אותו אברך לרובע היהודי ונקש על אחד הבתים, פתח לו יהודי דתי אמריקאי, סיפר לו אותו האברך שהוא בדרכו לכותל ופתאום גילה שיש לו בחליפה סכום של 3,000 דולר, ושאל: האם אפשר לשים את הכסף אצלכם עד לצאת שבת.

אמר לו האמריקאי: בשמחה, ולקח ממנו את הכסף ותוך כדי אמר לאברך: לשכוח כזה סכום בחליפה זה אומר שברוך השם המצב שלך טוב, אמר לו האברך: נכון שהמצב שלי טוב כי אני מחובר לקב"ה, אבל בנושא הכלכלי זה לא כמו שזה נראה, הכסף הזה שאתה רואה לקחתי אותו מגמ"ח כדי להחזיר חובות שנוצרו מהחתונות של הילדים. הודה לו האברך והלך.

במוצאי שבת, הוא הגיע לכותל ואחרי תפילת ערבית הוא פגש את האמריקאי והם הלכו ביחד לבית שלו, והחזיר לו את המעטפה.

הבאתי לך 3,000 דולר
והחזרת לי 6,000 דולר.

"וַיִּקַּח שֵׁם וַיִּפֹּת אֶת הַשְּׂמֶלֶה" [ט'
כג]

אומר רש"י: היה צריך לכתוב "ויקחו" במקום "ויקח" והסיבה שכתוב ויקח זה בא ללמד על שם שנתאמן במצווה יותר מיפת, וגם השכר שקיבל שם הוא הרבה יותר מיפת, על עוד התאמצות קטנה במצווה מקבלים שכר הרבה יותר גדול.

סיפר אבי מורי שליט"א: על אברך שצעד בערב שבת לפני כניסת השבת לכותל, כדי לעשות שם את קבלת השבת, ופתאום, הוא מרגיש שיש לו משהו בכיס הפנימי, הוא בודק ורואה שיש לו שם 3,000 דולר... הסתכל בשעון וראה שיש לו עוד כמה דקות עד לכניסת השבת, כך שלחזור לבית הוא לא יספיק.

הוא ניסה לחשוב אולי כדאי שיחביא את זה באיזור הכותל עד לצאת השבת, אך מיד חזר בו, סכום כזה לשים בחוץ זה ממש לא רעיון טוב, ולהשאיר את זה בחליפה עד שהוא

מדוע ה"כבא סאלי" צעק על מקורבו שילך ממנו???

"שִׁפְךָ דַּם הָאָדָם בְּאָדָם דָּמוֹ יִשְׁפָּךְ" [ט' ו']

הביא אבי מורי שליט"א את פירושו של ה"אלשיך" הקדוש: שכוונת הכתוב לרמוז בזה על גודל העוון של המלכין פני חכירו ברבים, שנחשב כשופך דמים, שבשעה שמכיישו "אזיל סומקא ואתי חורא" דהיינו, הדם עולה במהירות לראשו ופניו מאדימים, וכיון שעלה הדם שלא כהרגלו, הרי הוא יורד במהירות בחזרה לגוף וזה יוצר את החיוורון, וזהו כוונת הכתוב ש"שופך דם האדם כאדם", אין הכוונה ששופך לארץ את דמו, אלא שופך אותו בתוך גופו.

והביא בשם ר' משה קורדובירו זצ"ל: שכאשר נגזרת על האדם מיתה, אם הוא עשה תשובה, בורא עולם מביא עליו בזיונות, ובזה הוא מחליף לו את המיתה, אבל בדרך כלל האדם לא יודע את זה, והוא מתרעם על הבזיון שביזו אותו, בעוד שהיה צריך להודות

משהו לא היה נראה לו בגודל המעטפה, זה לא היה אותו גודל שהוא הביא לו, הוא פותח וסופר ורואה שיש שם 6,000 דולר, האברך פנה לאמריקאי, ואמר לו: אני הבאתי לך 3,000 דולר והחזרת לי 6,000 דולר בטעות.

אמר לו האמריקאי: אין כאן שום טעות!!! אני בכוונה שמתתי לך את זה, פשוט אח שלי שם אצלי את הסכום הזה שהצטבר אצלו מכספי מעשרות, ואמר לי שאתן לאברך ירא שמים שזקוק לזה.

כשראיתי איך שנוהרת בשמירת השבת מבלי לחפש לסמוך על היתרים ומסרת את כל הסכום שלקחת להחזיר חובות, לאדם שאתה לא מכיר, אמרתי לעצמי, זה האיש שאח שלי התכוון לתת לו.

רואים מה זה אדם שהולך עם הקב"ה מבלי להתחכם, ומוסר מעצמו למען בורא עולם, הרוויח רווח כפול ממה שהיה לו.



"עליו" הבכא סאלי וצעק עליו:
 "שקרן!!! רמאי!!! נוכל!!! כל כך
 הרבה זמן הולכתני שולל... ולא נרנע
 עד שאמר לו: "צא מפה, ואל תדרוך
 פה יותר!!!! תלך!!!"

וואיי, וואיי, איזה בושות!!! הוא לא
 ידע איפה לקבור את עצמו, ועל
 מה????? מה הוא עשה שככה הבכא
 סאלי נפל עליו בצעקות??? הוא הלך
 במצב של כמעט בוכה, ולבו שותת
 דם... והוא מנסה להיזכר אם הוא עשה
 משהו לא טוב, ולא ידע או שאולי
 סיפרו לבכא סאלי עליו דברים רעים.

הוא לא מצא את עצמו, והחליט ללכת
 לאתר הבניה שלו במצפה רמון, ושם
 יש לו מה לעשות, לפקח על הפועלים,
 על התקדמות הבניה, וזה יוריד לו קצת
 מהר'בינא [מעוגמת הנפש] שנגרמה לו
 מהצעקות שצעק עליו הבכא סאלי.

הוא הגיע לשם נכנס לעבודה ושכח
 מהעניין, בסוף היום, הוא אסף כמה
 מהפועלים, וכמו כל סיום יום עבודה,
 הוא היה דואג להחזיר את הפועלים
 הבני דודים ☺ לביתם.

על כך שבזרא עולם הציל אותו, ולמה
 דווקא בזיונות???? כיון שאדם
 שמבזים אותו זה שופך את דמו, וזה
 במקום שימות.

מסופר: על אחד הרבנים שהיה אדם
 שביזה אותו, ולמחרת, כאשר קם
 המבזה בבוקר, הוא רואה שהרב שלח
 לו מתנות, אמר לעצמו, איזה איש מוזר
 אני מבזה אותו והוא שולח לי
 מתנות????

למחרת, כשראה את הרב, שאל אותו:
 אני לא מבין על מה המתנות??? אולי
 הרב התבלבל בכתובת??? אמר לו:
 אל תדאג, לא התבלבלתי!!! שלחתי
 לך מתנות בגלל שעל ידי הזיונות
 שביזית אותי, הצלת אותי ממוות.

וסיפר אבי מורי שליט"א: על קבלן
 בניה, שהיה מהמקורבים לבכא סאלי
 לעזיז, ובכל פעם שהיה מגיע אותו
 אדם לבכא סאלי, הבכא סאלי היה
 מקבל אותו בחביבות גדולה, שאין
 דברים כאלה...

באחת הפעמים, כאשר הוא הגיע
 לצדיק כהרגלו בקודש, לפתע, יצא

שהגיעו צוותי ההצלה, הם העלו אותם מהוואדי בתוך שקיות שחורות... הי' ישמור!!

איך שהוא ראה את זה, הוא התחיל לבכות, ופנה לבורא עולם כשדמעות בעיניו ואמר: תודה, תודה, על מה שהצלת אותי.

בעל הרכב שעצר פנה אליו ואמר לו: תעלה לרכב, הוא ביקש ממנו שיסע לתחנת המשטרה כדי לדווח על התאונה, ולספר להם על שני הפועלים הערבים שעבדו איתו וגם הם היו בתוך הרכב, באמצע הדרך, הוא הרגיש שהוא חייב ללכת לבכא סאלי זצ"ל, שרק אתמול צעק עליו, אבל הוא חייב לדעת מה הוא עשה לא טוב, כי אין לו כח לעוד איזה נזק.

הוא הגיע לבכא סאלי, ואיך שהבכא סאלי ראה אותו מיד קם עם חיוך גדול ואמר לו: ברוך הבא!!! בא שב איתנו, אני מחכה לך!!! היה נראה שהבכא סאלי יודע מה קרה איתו, ולכן הוא לא ראה צורך לספר.

לפתע, הוא התחיל לבכות, ובוכה, בכי של הודיה על כך שבורא עולם הציל

באחד העיקולים של כביש מצפה רמון, הרכב שלפניו בלם, ועד שהוא שם לב זה כבר היה מאוחר... הוא ניסה לעצור, אבל... הוא לא יכול, והרכב עף אל תוך התהום, התגלגל עד שנעצר, הוא ניסה לצאת מהרכב אך הוא לא הצליח לזוז, זה כאב לו כמו שצריך... הוא ניסה לקרוא לפועלים הערבים שלו אבל אין קול ואין עונה...

הוא ניסה לפתוח את הדלת המעוכה, בקושי הוא הצליח איכשהו לצאת, הוא הסתכל על שני הפועלים הערבים, וראה שהם עם פגיעה רצינית בראש ל"יע ול"יע, והם לא מגיבים...

הוא עלה להזעיק עזרה, ובקושי הצליח לעלות את כל הוואדי, הוא ניסה לעצור כל רכב שעבר, עד שעצר לו רכב, והוא סיפר לו שלפני חצי שעה הוא עף עם הרכב שלו לתוך הוואדי, ויש שם שני פועלים שלו שנפגעו.

מההההההההההה??? אתה היית בתוך הרכב שם למטה???? אני לא מאמין!!!!!! תראה אתה כמעט בלי שריטה, מיד הוא הזעיק עזרה, ואחרי

ואותך הצילן, ואם תשאל, הרי המלבין פני חבירו ברבים אין לו חלק לעולם הבא, אז איך צעקתי וביישתי אותך לעיני כולם?????

התשובה, שאני מוכן לוותר על העולם הבא שלי, כדי לגרום חיים ליהודי, ועוד צדיק כמוך, בכלל שווה!!!



תוריד לחמישי ותינה

מהננוף???

"וַיֹּאמֶר ה' לְנֹחַ בֵּא אִתָּהּ וְכָל בְּיֹתֶיךָ אֶל הַתֵּבָה" [ז' א']

אחד הדברים המדהימים שיש לנו פריביליגיה שאין לשום עם אחר בעולם, זו האפשרות לדבר עם בורא עולם ולהודות לו על כל החסדים, וכדי לבדד לבקש ממנו את כל מה שאנחנו צריכים וגם את כל מה שאנחנו חושבים שאנחנו צריכים.

כדי לדבר עם מלך פשוט צריך לעבור הרבה בירוקרטיה וכולי האי ואולי, וגם זה בכלל לא בטוח שאחרי כל הבירוקרטיה תוכל להיכנס למלך.

אותו, הציל אותו ממוות בטוח, ועל שהכבא סאלי מתייחס אליו בחכיבות כמו תמיד, ולא צועק עליו.

הוא פנה לבכא סאלי ואמר לו: ילמדנו רבנו, אתמול הרב צעק עלי, והיום הרב מקבל אותי בחכיבות כמו תמיד???

אמר לו הבכא סאלי: כספי המעשר שאתה נותן מכספך ללומדי התורה מגינים עליך כמו חומה בצורה, ומזה זמן רב שיש עליך איזו גזירה לא טובה בגלל איזו סיבה מסוימת, וראיתי אותך שאתה מוגן מהמזיקים.

ואמנם, בזמן האחרון, התחלת לספר על הצדקה שאתה עושה ולהתפאר בה, ואמנם זה לא מוריד את המצווה, אבל זו כבר מצווה אחרת לגמרי, וזה יצר מום, יצר חור בהגנה שיש לך, וכמעט שיכלו להזיק לך, וראיתי את מלאך המוות רוצה לתפוס אותך, ולכן גרמתי לך בזיונות שזה שווה ערך למיתה, ואחרי הבזיונות שהיו לך, מלאך המוות עזב אותך.

במקום לקחת אותך, לקחו לך את המכוננית, לקחו לך את שני הפועלים,

לנגד עינינו, ואנחנו כבר חושבים איך להתנהל בכל הפגישות, מה לדבר בכל החרצאות, כל אחד ועיסוקיו ונדמה שההמשך של הפסוק "ה' שפתי תפתח" אלו המילים "עושה שלום" בין לבין פשוט לא היינו פה...

ואנחנו שואלים את עצמנו, למה הרבה דברים שהתפללתי עליהם נשארים תקועים?? למה הזיווג, הפרנסה, שלום הבית, הקידום בעבודה לא זזים? התשובה היא: כיון שבזמן התפילה אנחנו ממריאים בלי שקיבלנו רשות ממגדל הפיקוח, ואנחנו לא מתחברים למילים שאנחנו מוציאים מהפה.

הבעל שם טוב אומר על הפסוק "בא אל התיבה", שאדם שרוצה להינצל מהמבול השורר בחוץ... חייב לבוא אל התיבה, והיינו, להתחבר אל תיבות התפילה, להתחבר אל המילים, רק כך הוא יוכל לשמור על עצמו מכל המבול ששורר בחוץ ולהביא לעצמו חיים שכוללים את כל השדרונים האפשריים.

לפעמים, אנחנו מחפשים את המנין המהיר, מה לעשות אנחנו אוהבים

ופה אנחנו מדברים על בורא עולם שהוא המלך הגדול, האבא של כולם, ועם כל גדולתו הוא יושב ומאזין לתפילותינו.

אבל, וכאן מגיע האבל הגדול, נתאר לעצמנו, מצב שיש מישהו שרוצה לדבר איתנו על נושא שמאוד חשוב לו, ואנחנו מפנים לו מזמנו האישי ויושבים לשמוע אותו, והוא מוציא את הטלפון הנייד ומתחיל להשתמש בו ואתה אומר לעצמך, הלו!!! אני באתי לפה בנללך, מה קורה איתך???

وهוא ממשיך בעיסוקים שלו ולא שומע אותך ולא מתייחס אליך.

סביר להניח, שנתפוס אותו בשתי האוזניים ונגלגל אותו מכל המדרגות... הלו, אני באתי לפה בשבילך, תנתק את הטלפון ותהיה איתי.

אנחנו באים לבית הכנסת כדי לדבר עם בורא עולם, אלא שאז מתעוררים להם כל החלומות, כל המטרדות, כל העיסוקים, כל הרצונות, כל המאווים וכל הלו"ז שלנו לשבוע הקרוב עולה

של השליח ציבור סיכוי גדול
שהכאבים יעלמו לו.

כזה דבר לשמוע מרופא, לא כל יום
שומעים, הוא אמר לעצמו אני חייב
לנסות את הסגולה הזו, ומאותו יום הוא
התחיל לשים לב בחזרת הש"ץ לכל
הברכות.

עד היום הוא היה מעיין בכל מיני
עלונים שיש בבית הכנסת, קורץ
לפלוגי ומסמן לאלמוני... ומאותו יום
הוא לא פתח שום עלון או גיליון בחזרה
אפילו לא "מקשיבים" (סמל) וזהה עסוק
אך ורק בחזרת הש"ץ.

ובמכתב שהוא שלח לעלון "השגחה
פרטית" הוא כותב שהפלא הגדול
קרה, אחרי תקופה קצרה כאבי הגב
הנוראיים שהיו לו נעלמו כלא היו.

ואין לו ספק שההקפדה שלו ב-י"ח
ברכות היא זו שמידרה לו את כל
ה-י"ח חוליות שבשדרה, כשהוא בא
אל התיבה... אזי כל הבעיות נעלמו.



ג'אנק פוד, לא רק באוכל, אלא גם
בתחומים נוספים בחיים, אנחנו
מחפשים קיצורי דרך... אך לא מבינים
שבכביש המהיר פחות שמים לב לכל
מיני דברים מעניינים בשולי הדרך.

יש פרסומת "תוריד לחמישי ותינה
מהנוף" שאתה במהירות אתה לא שם
לב ליד מה אתה עובר, אתה לא שם
לב מה אתה אומר, וחבל.

לפעמים, ההבדל בין מניין מהיר
לנורמלי הוא סך הכל כמה דקות,
שהכמה דקות האלה זה מה שנותן לך
לבוא אל התיבה.

סיפר הרב קובלסקי: על אדם שסבל
מכאבי גב, ובביקורו אצל אחד
הרופאים אמר לו הרופא שידוע
ששמונה עשרה ברכות שבתפילת
שמונה עשרה הן כנגד שמונה עשרה
חוליות שבשדרה.

ואם הוא יקפיד על השמונה עשרה
ברכות של תפילת העמידה, ולא רק
בתפילת הלחש אלא גם בחזרת השליח
ציבור להקשיב מתוך הכתב לברכות

שמואלכיץ: שכאשר אחד דואג לשני, אז יכולים שישה להסתדר עם טלית אחת, אבל אם כל אחד חושב רק על עצמו ומושך לכיוונו, אז אפילו שניים לא יוכלו להסתדר.

אם אתה מתרגל לזוטר, גם אם נראה לך שאתה מפסיד, דע לך שרק תרויח!!! הסיפוק וההנאה שבנתינה לשני, אלו תחושות שילוו אותך הרבה גם אחרי הוויתור.

ועד כמה צריך לחשוב על טובת השני, מסופר: על ר' ירוחם ממיר, שבאחד הפעמים כאשר עלה לרכבת, זה היה בדיוק הזמן שדלתות הרכבת נסגרו, ונפלה לו כפפה אחת מהיד.

ואז הרכבת התחילה בנסיעה ומיד כשנפלה לו הכפפה, הוא הוריד ותפס את הכפפה השנייה וזרק גם אותה אל מחוץ לרכבת, כדי שהמוצא יהנה מזוג כפפות, שהרי מי שימצא רק כפפה אחת מה יעשה בה?

והאמת, שכל אחד מאיתנו שיקרה לו דבר כזה, הוא גם יחשוב על זה וגם הוא

האם יש מה לעשות עם כפפה אחת???

"צא מן התבה אֶתָּה וְאֶשְׁתֶּךָ וּבְנֶיךָ וּנְשֵׁי בְנֶיךָ אִתְּךָ" [ח' ט"ז]

אחרי שנה יצא מן התבה וראה שכל העולם שמם, אמר לקב"ה: היה לך לרחם על בניך, אמר לו הקב"ה: בוקר טוב! עכשיו אתה נזכר??? איפה היית לפני? ובלשון חז"ל אמר לו הקב"ה: רועה, שוטף היה לך לומר את זה לפני שהחרבתי את העולם, ורואים שהיתה על נח תביעה, למה לא היה איכפת לו מהם לפני המבול, למה הוא חשב רק על עצמו.

הגמרא ב"מסכת סנהדרין" [י"ז] אומרת: שכאשר ישנה אהבה בין אנשים, אז גם אם יהיה להם מקום קטן מאוד הם יסתדרו, אבל אם אחד שונא את השני, אז גם בית ענק לא יספיק להם.

והגמרא בהמשך בדף כ' מספרת: על דורו של ר' יהודה בר עילאי שהתכסו שישה בטלית אחת, מסביר ר' חיים

מאוחר מידי... ומי שמצא את הכפפה הראשונה אין סיכוי שיראה גם את הכפפה השניה.

אבל, אצל ר' ירוחם הוא ישר חשב על השני... ומיד זרק, אם נחשוב על השני, על הזולת תמיד, זה בסוף יהפך לאינסטינקט.



יזרוק את הכפפה השנייה, אז מהי ההתפעלות מר' ירוחם???

והתשובה: כשאנחנו נחשוב על זה שלא נרוויח כלום ממה שישאר אצלנו כפפה אחת, אז גם אנחנו נבוא לזרוק את השניה, אבל ההבדל הגדול הוא שעד שנגיע להבנה הזו הרכבת תהיה כבר רחוקה כמה קילומטרים ממקום הנפילה של הכפפה הראשונה, וגם אם נזרוק את הכפפה השנייה זה כבר יהיה

השבוע הגיעה אלי שאלה ממערכת הגיליון מאדם שרוצה לקחת על עצמו אברך בכולל ערב "שעתו חפץ" ושואל שיש לו מעשרות והוא רוצה לתת והרבה ארגונים מבקשים ממנו והוא לא יודע לאיפה לתת???

את השאלה הזו הפנינו לאחד מגדולי הפוסקים בדורנו שאמר לי בזה הלשון אם בתרומה שלו אתם מכניסים אברך שילמד להצלחתו זה המעלה הכי טובה שיש כיון שזה ממש יששכר זבולון.

גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

אימי מורתי דינה בת ריקה תחי'	אבי מורי ר' שלום בן עישה שליט"א	לאה בת חסידה חסיבה תחי'
רבקה בת סעדה תחי'	משפחת אדרי הי"ו	ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו
לזיווג הגון יובל הרשקוביץ בן בלהה הי"ו רמי וגבריאל לוי הי"ו לזש"ק	דוד בן חנה הי"ו חנה בת מרים הי"ו	אושר רפאל בן רבקה הי"ו לברכה והצלחה בתורה ויראת שמיים
להצלחת יצחק בן רבקה הי"ו שיחזור לביתו לשלום.	לינוי בת שירה תחי' מאיר בן לינוי נ"ו	יעקב בן מזינה הי"ו דניס בת צביה תחי'
הילדה מוריה בת רחל תחי' רחל בת מתנה כרמלה תחי'	מרגלית בת סוזן תחי' סוזנה בת רחל תחי'	רבקה בת חסידה חסיבה תחי' לזיווג הגון והצלחה
לזיווג הגון ולהצלחה ברו"ג צבי בן שמחה הי"ו	להצלחת לידור יוסף בן דגנית הי"ו ואפרת בת רחל תחי'	ר' רחמים בן ריקה הי"ו שולמית בת סוליקה תחי'
ציונה בת שושנה תחי' דניאל יעקב בן חנה הי"ו לזרע בר קיימא	ישראל עמר בן תמר ויעל הי"ו להצלחה בכל מעשי ידיהם. שלומי ושירן עמר הי"ו להצלחה בכל מעשי ידיהם.	עינת ועוז עטיה הי"ו להצלחה ונחת מזהבנות עופרי ועומר מאורי הי"ו. לזיווג הגון אברהם בן יוכבד
שמעון בן חנה הי"ו דורית בת סולטנה מלכה תחי' עומרי יוסף, ליאל, תהל, ויהלי בני דורית להצלחה בכל	ניסים בן חסיבה הי"ו סולטנה מלכה בת עישה תחי'	לזיווג הגון ישראל בת דינה תחי' מירב בת דינה תחי' אביחי בן דינה הי"ו
לרפואה שלימה תמר עמר בת רשל תחי'	תמורת 50 ₪ שמייעדים להפצת הגיליון שמכם יוזכר לרפואה והצלחה	לזיווג הגון

גיליון זה מוקדש לע"נ הנפטרים

הסבא ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל	חמותי הרבנית חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה לבית הרב אדרי זצ"ל	מור חמי הרה"ג רפאל אדרי זצוק"ל הצדיק מרעננה
הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה לבית כהן	הסבא ר' פינחס אליהו כהן בר שמחה ז"ל	הסבתא עישה בת סלטנה ע"ה לבית פרץ
אייר בת מרגלית ע"ה לבית שריקי	הרבנית הצדקת מרת לאה בת רבקה ע"ה לבית הוברמן	הצדיק מרעננה ר' יצחק כהן הוברמן בן זלאתא אסתר זיע"א
ר' אורן בן רחל רשל ז"ל	עליזה מועלם בת סימי ע"ה	משה סרג' עטיה בן אורידה ז"ל
ישראל קיסוס ז"ל בן רחל חיה תחי'	פאני פריחה בת תמר ע"ה לבית אביטן	ישי בן חמו ז"ל בן רותי תחי'
האווה"ח הקדוש ר' חיים בן עטר זיע"א	אברהם אדרי בר יקוט ז"ל חנינה חנה בת שמחה ע"ה דוד אדרי בן חנינה חנה ז"ל	משה [מושיטון] עמר בר תמו ז"ל
ר' מסעוד בן חמו ז"ל בן עישה ע"ה	יצחק יחיא בן סעדה ז"ל	יעקב דוקרקר בן שרה ויחזקאל ז"ל

לשותפות לפעילות העמותה. הפצת גיליונות מקשיבים לקולך ברחבי הארץ. כולל ערב שעתו חפי
בפריסה ארצית. כולל יום שיש.

"מקשיבים לקולך" ע"ר 580787802 בנק 12 הפועלים סניף 633 מס' חשבון 83447

לשותפות באשראי וביט דרך עמדות נדרים פלוס "מקשיבים לקולך" להקמת הו"ק בנקאית קוד מוסד

56641 או דרך נדרים פון חייגו 03-763-0585 שלוחה 2417

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב
הוא יברך את

"עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי
בהן הי"ו

איתמר ואסתר
אילוז הי"ו

יורם ומיי
עמיה הי"ו

ה' ישמרם ויחייהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעמים,
יצליחם במעשי ידיהם ובפרנסתם,
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,
ובן יהי רצון ונאמר אמן.

מעוניינים לזכות את הרבים??? זקוקים לישועות, לשמירה, לזיווג הגון, לרפואה, להצלחה, לע"נ.
תמורת תרומה של 50 שקלים תקבלו 20 חוברות להפצה, או שאנחנו נפיץ בשבילכם.
יש עשרות פניות מרחבי הארץ מאנשים שרוצים להפיץ.

כתיבתם של חידושי התורה והפצתם מהווה קידוש ה' גדול ויש בכך כדי להציל מהמחלה הנוראה [מדברי מרן ר' חיים קנייבסקי זצ"ל]

חייגו כעת 0733-579-610

נקודות "מקשיכים" ברחבי הארץ

קרית ספר

הרה"ג אהרון צבי יעקבזון
שליט"א מג"ש דף היומי בכולל
נחלת משה 08-974-1357

באר שבע

חנות העור והמפתח
רחוב קק"ל 126

נתיבות

נחלת יששכר
050-416-6231

נתיבות

מערב נתיבות
054-625-6939

נתיבות

נווה שרון
052-712-5697

נתיבות

דפוס ספרינט
רחוב חיל אויר 74

אשקלון

053-280-3528

אופקים

רחוב הרב חיים פינטו
052-765-4865

אופקים

במשרד "מרכז תבונות"
רחוב ר' אלעזר אבוחצירא 3\6

בני ברק

רמת אלחנן משפחת הרב פרץ
רחוב הרב זוננפלד 10
052-768-4697

בני ברק

שיכון ג' דפוס S.O.S
שדרות הנציב 1
03-5568453

בני ברק

שיכון ה'
052-712-5696

ירושלים

הר נוף
052-710-6515

ירושלים

שכונת גאולה
052-760-2049

ירושלים

רמות ד' רח' זריצקי דוד 12\1
משפחת הרב בן חמו

ירושלים

נחלאות חנות סגולה תשמ"שי
קדושה של ישיבת המקובלים נהר
שלום רחוב שילה 4 02-6443300

מעוניין להצטרף להפצה
ולצבור זכויות והגנה על עם
ישראל?

התקשר עכשיו 0733-579-610

חדרה

משפחת אור
050-476-7700

פתח תקוה

דניאל
054-676-5094

רחובות

052-761-7667

ביתר עילית

גבעה B רחוב הרב שך 42
053-310-9393

נוף הגליל

שכונת הר יונה
052-768-3794

אלעד

בן קסמא 11
משפחת בן לולו
054-844-0210

בית שמש

יפה נוף בן עזאי 27 משפחת
הרב בן חמו 052-714-0376

אשדוד

אביב מזוז
054-488-5622

ביתר עילית

הרב חניאל בן פורת
053-314-4794